
 

 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej  

z realizacji rocznego planu kontroli za 2015 r. 

 

Skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz został ustalony Uchwałą Nr II/4/2014 Rady 

Gminy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie w sprawie określenia liczebności i składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz.  
 

 W 2015 roku Komisja pracowała w następującym składzie:  

 
1. Dariusz Prętki – Przewodniczący Komisji, 
2. Aneta Nowak – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3. Mieczysław Kaczmarek – Członek Komisji, 
4. Kazimierz Kostrzyński – Członek Komisji, 
5. Karol Maligłówka – Członek Komisji. 

 
W ramach czynności kontrolnych w okresie sprawozdawczym plan kontroli zrealizowano w 

następującym zakresie: 

 

 w dniu 14 stycznia 2015 r. w siedzibie Urzędu Gminy Kwilcz Komisja Rewizyjna 

przygotowała plan pracy na rok 2015 – Protokół nr 1/2015; 

 w dniu 23 luty 2015 r. w siedzibie Urzędu Gminy Kwilcz w dziale Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę w zakresie: Ocena 

działalności jednostki w zakresie realizacji zadań własnych gminy oraz zadań 

zleconych przez administrację rządową w ramach pomocy społecznej. Tematem 

kontroli były zarówno sprawy organizacyjne jak i finansowe GOPS. – Protokół nr 

2/2015; 

 w dniach 6 maja 2015 r. oraz 11 maja 2015 r. w siedzibie Urzędu Gminy Kwilcz 

Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenia, przedmiotem których było: Rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu i przygotowanie 

wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Kwilcz za 2014 rok. – Protokół nr 

3/2015; 

 w dniach 30 września 2015 r., 6 października 2015 r. ,15 października 2015 r. oraz 19 

października 2015 r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę w zakresie: 

Kontrola działalności oraz wykorzystania środków finansowych w 2014 r i roku 

bieżącym przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przemocy i Narkomanii. Analiza działalności świetlic środowiskowych (wizytacje) 

prowadzenia profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii, przemocy w 

szkołach. 

 

W pracach Komisji oprócz członków Komisji brali udział zaproszeni goście w osobach: Pan 

Stanisław Mannek – Wójt Gminy Kwilcz, Pani Renata Sokółka – Skarbnik Gminy oraz 

kierownicy poszczególnych wydziałów gminnych i pracownicy merytoryczni, w zależności 

od potrzeb. 

 

W trakcie przeprowadzonych kontroli, prace Komisji koncentrowały się na wykonaniu 

budżetu oraz brały pod uwagę wydatkowanie środków zgodnie z planem, celowość, 

rzetelność i gospodarność działania. Podczas kontroli nie stwierdzono uchybień i 

nieprawidłowości, stąd nie zachodziła konieczność wydania zaleceń pokontrolnych.  



 

W odniesieniu do  kontroli dotyczącej działalności oraz wykorzystania środków finansowych 

w 2014 r i roku bieżącym przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przemocy i Narkomanii… komisja wywiodła dwa wnioski dotyczące działalności świetlic 

środowiskowych, które – zgodnie z pismem Wójta – przyjęte zostały do realizacji. 

 

Stwierdzono dobrą realizację zadań oraz przestrzeganie dyscypliny finansowej. 

 

Protokoły z przeprowadzonych kontroli dostępne są do wglądu w Biurze Rady Gminy w 

Urzędzie Gminy Kwilcz. 

 

Sprawozdanie przyjęte zostało przez członków Komisji na posiedzeniu w dniu 1 lutego 2016 

r. 

 

Kwilcz, dnia 01.02.2016 r.  

 

 Podpisy członków Komisji:  

 

 
 
 

 


